出向　契約書

出向契約書
　ＮＰＯ法人○○活動ホーム（以下「甲」という）とＮＰＯ法人○○作業所（以下「乙」という）は、乙在籍の職員□□□□（以下「丙」という）を甲に出向させるに当たり、その勤務条件等に関し、次の通り契約する。

第１条　　出向期間は、平成**年*月*日から平成**年*月*日までとし、その後の取扱については、甲乙協議する。

第２条　　丙の甲における○○業務は、甲の指示に基づき行うものとする。原則として丙は、乙の就業規則、給与規程その他の規程の適用をうけるものとする。

　　２　丙は、業務報告書を指定されて日までに甲乙に提出するものとする。

第３条　　丙の給与、賞与及び福利厚生に関する費用は、乙において支給する。旅費、日当及び通勤定期代は、乙の規程により甲において支給する。

第４条　　丙の健康保険、厚生年金、労働保険は、乙において取扱、その会社負担分は、甲が負担する。

　　２　　甲においての丙の労災保険は、甲が取扱う。

第５条　　甲は乙に対し、丙の勤務相当分の出向料を○月○日までに支払うものとする。
　　２　　乙は甲に対し、出向料を○月○日までに請求する。

　　３　　甲は、乙の請求書に基づき、出向料を翌月*日までに乙の指定する銀行口座に振込むものとする。

第６条　　丙の乙における日常発生する業務上の経費は、乙の負担とする。

第７条　　前各条項に定める以外の不明な点及び疑義が生じたときは、その都度甲乙協議して決定する。

　本契約書は３部作成し、甲乙丙れぞれ記名捺印のうえ、各１通を保有する。

　　　平成**年*月*日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人○○○活動ホーム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　☆☆☆☆　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人○○作業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　◇◇◇◇　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丙　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　印